

Podłoga

	Cena jednostkowa	Ilość	Łączny Koszt
\$\$ Płytki na podłogę	42,00 zł/m ²	12,00 m ²	504,00 zł
\$\$ Fuga na podłogę	13,52 zł/kg	4,20 kg	56,78 zł
Klej do płytek - podłoga	1,60 zł/kg	54,00 kg	86,40 zł
Preparat gruntujący - podłoga	6,25 zł/kg	1,00 kg	6,25 zł
\$\$ Robocizna - układanie płytek na podłodze	50,00 zł/m ²	12,00 m ²	600,00 zł

Łączny koszt: Podłoga**1 253,43 zł****Ściany i sufit**

	Cena jednostkowa	Ilość	Łączny Koszt
\$\$ Płytki na ścianę	41,50 zł/m ²	16,00 m ²	664,00 zł
\$\$ Fuga na ścianę	13,52 zł/kg	5,60 kg	75,71 zł
Klej do płytek na ściany	1,60 zł/kg	72,00 kg	115,20 zł
Preparat gruntujący powierzchnię ścian	6,25 zł/kg	1,33 kg	8,33 zł
\$\$ Robocizna - układanie glazury na ścianach	50,00 zł/m ²	16,00 m ²	800,00 zł
Farba gruntująca biała	4,00 zł/litr	6,00 l	24,00 zł
\$\$\$ Farba do kuchni	24,00 zł/litr	3,00 l	72,00 zł

Łączny koszt: Ściany i sufit**1 759,24 zł****Hydraulika i elektryka**

	Cena jednostkowa	Ilość	Łączny Koszt
\$\$\$ Lampa sufitowa	249,00 zł/szt.	1,00 szt.	249,00 zł
\$\$\$ Oświetlenie pod szafkami kuchennymi	109,00 zł/punkt	5,00 pkt.	545,00 zł
Robocizna - montaż oświetlenia	50,00 zł/punkt	1,00 pkt.	100,00 zł

Łączny koszt: Hydraulika i elektryka**894,00 zł**

Wyposażenie

	Cena jednostkowa	Ilość	Łączny Koszt
\$\$\$ Zestaw stół + 4 krzesła	1 900,00 zł/szt.	1,00 szt.	1 900,00 zł
\$\$ Meble kuchenne na wymiar	1 200,00 zł/mb	5,00 mb	6 000,00 zł
\$\$ Lodówka do zabudowy, poj. ~220 litrów	1 400,00 zł/szt.	1,00 szt.	1 400,00 zł
\$\$ Płyta grzewcza ceramiczna do zabudowy, elektryczna	800,00 zł/szt.	1,00 szt.	800,00 zł
\$\$ Piekarnik do zabudowy	1 000,00 zł/szt.	1,00 szt.	1 000,00 zł
\$\$ Zmywarka do zabudowy	1 100,00 zł/szt.	1,00 szt.	1 100,00 zł
\$\$\$ Okap podwieszany podszafrkowy	260,00 zł/szt.	1,00 szt.	260,00 zł
\$\$ Zlewozmywak	249,00 zł/szt.	1,00 szt.	249,00 zł
\$\$ Bateria do zlewozmywaka	160,00 zł/szt.	1,00 szt.	160,00 zł
Wężyki, syfon i odpływ			78,00 zł

Łączny koszt: Wyposażenie

12 947,00 zł

Inne

	Cena jednostkowa	Ilość	Łączny Koszt
\$\$ Żaluzje	230,00 zł/szt.	2,00 szt.	460,00 zł
\$\$ Drzwi z ościeżnicą i montażem	632,00 zł/szt.	1,00 szt.	632,00 zł

Łączny koszt: Inne

1 092,00 zł

SUMA: 17 945,67 zł